
F

\

.

Kupní smlouva .

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
l

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

l. Město Stod, IČ: 257265, se sídlem nám. ČSA 294, 333 01 Stod, zastoupené Bc. Jiřím
'"". Vlkem, starostou

na stranějednéjako prodávající .

a

2. Pekařství U Malých s.r.o., IČ: 05596670, se sídlem Náměstí svobody 21, 398 43
Bernartice, zastoupená Františkem Malým, jednatelem

na straně druhéjako kupující

tuto ' '

l

kupní smlouvu

l. '
L

l. 1 Prodávající je výlučným vlastníkem následujících movitýcb věcí:

- Dělička zn. Fortuna (inv. číslo 396)...............cena 25 000,- KČ
- Rohjíkovač zn. Rollmat (inv. číslo 341)......... cena 20 000,- KČ
- Hnětač zn. Diosina (inv. číslo 295)............... cena 20 000,- KČ
(dálejen ,, movi/é věci")

II.
2.1 Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu movité věci. uvedené v ČI. 1.1 této

smlouvy se všemi součástmi a spolu s veškerým příslušenstvím za ujednanou celkovou
kupní cenu 65 000,- KČ (slovy šedesát pět tisíc korun českých). Kupující touto smlouvou
výše uvedené movité věci od prodávajícího za cenu v této smlouvě výše uvedenou
kupuje.

TII.
3.1 Kupní cena byla uhrazena kupujícím při podpisu této smlouvy hotově k rukám

prodávajícího, který kupujícímu na místě vystavil příjmový pokladní doklad. Kupní cena
byla stanovena jako odpovídající ceně .zůstatkové hodnoty s ohledem na stáří a
opotřebení předmětných věcí.

IV.
4.1 Kupující převzal od prodávajícího movité věci popsané v ČI. 1.1 této smlouvy před

podpisem této smlouvy s veškerým dohodnutým příslušenstvím.
4.2 Kupující prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy předmětné movité věci dobře

prohlédl a že jejich technický stav je mu znám.



l

4.3 Kupující bere na vědomí, že předmětné movité věci jsou věcí použitou. Ustanovení §
2165 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (právo z vadného plnění) se v souladu

, . !9 úst. § 2167 písm. c) občanského zákoníku nepoužije.

V. .
5.1 Prodávající v souladu s ustanovením § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky stanovené tímto zákonem a podmiňující
platnost smlouvy jsou splněny. Prodej předmětných movitých věcí .jakož i podmínky, za
nichž k prodeji dochází, schválila Rada města Stod usnesením č. 701/2021 ze dne
15.3.202j.

' \
VI.

6.1'Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
' stranami.

6.2 Práva a povinnosti z této smlouvy se řídí jejími podmínkami, jakož i příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v· platném znění.

V

6,3 Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každý z účastníků obdrží po jednom.
6.4 Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle jejích účastníků, prosté

všeho omylu, a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. .
6.5 Na důkaz shora uvedeného připojují účastníci této kupní smlouvy své podpisy.

VeC..K'AéZZ. dn, ... /47 4- F",, dne ...,,M- //"ús

k

0 0 0

František Malý, jednatel
Kupující l

.

i

. .

.
.

,
. :

.


